Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300 1

4° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 071/2021

Processo Licitatório nº 115/2021
Pregão Eletrônico nº 065/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO (SCANNER DE
MESA) NOVOS, SEM USO ANTERIOR, NÃO RECONDICIONADAS E EM
LINHA DE PRODUÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MANUTENÇÃO PARA
USO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG. conforme especificações
constantes do ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA – ESPECIFICAÇÃO DO
OBJETO, do edital referenciado.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8°, da Lei 8.666/93,
determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº
071/2021, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula sétima,
subcláusula 7.1:

DOTAÇÃO FICHA
02.003.006.04.129.0010.2318.3.3.90.40.00.00.00.00 172

Lagoa Santa, 2025.

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA

PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
BRENO SALOMÃO GOMES

CONTRATANTE

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

BRENO MUNIZ DE SOUZA
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA

DALMAR MORAIS DUARTE
CONTRATANTE

D4Sign 8b455159-245e-4d0b-869e-d5c829b98e67 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de February de 2025, 16:14:06

4° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 071/2021 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 8b455159-245e-4d0b-869e-d5c829b98e67

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
breno muniz de souza
brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

24 Feb 2025, 17:24:05
Documento 8b455159-245e-4d0b-869e-d5c829b98e67 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-02-24T17:24:05-03:00

24 Feb 2025, 17:25:36
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-02-24T17:25:36-03:00

24 Feb 2025, 17:49:54
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou como parte (07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 12640) -
Documento de identificação informado: 600.307.126-53 - DATE_ATOM: 2025-02-24T17:49:54-03:00

25 Feb 2025, 14:29:07
BRENO MUNIZ DE SOUZA Assinou como parte - Email: brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107
(187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 54998) - Documento de identificação informado: 011.821.676-75 -
DATE_ATOM: 2025-02-25T14:29:07-03:00

26 Feb 2025, 15:32:29

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de February de 2025, 16:14:06

BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (70e78065-279f-46ef-8787-1a110c283e82) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 5518) - Documento de
identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2025-02-26T15:32:29-03:00

26 Feb 2025, 16:13:55
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 31724) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2025-02-26T16:13:55-03:00

Hash do documento original
(SHA256):56e22d34a64862f773206a2013bffadbdada7a13c02555b0adb3e92cb9932181
(SHA512):18c48ad6cabb0ce05c8a949f4a0e94c39d81d1cc28fced736e7e925c78c600b3c593c2bf2f6235083956c2a635459da319c2582b0b5d210068f1f1be3f078052

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-02-26T16:14:16-0300